puesta  en  marcha  se  realizará  bajo  la  supervisión  y  dirección  del  técnico  municipal
designado por  el  Servicio  de Cultura.  En caso de observar  deficiencias,  deberán ser
resueltas de manera inmediata.

6.-  PRESUPUESTO MÁXIMO

El presupuesto máximo asciende a la cantidad de 15.000,00 €, quince mil euros (IVA
excluido). A lo que se sumarían 3.150,00 €, tres mil ciento cincuenta euros (21% de IVA),
lo que supone un total de 18.150,00 €, dieciocho mil ciento cincuenta euros (IVA incluido).

El presupuesto de licitación se atenderá con cargo a la partida  2021 CUL 3331 63300
EQUIPAMIENTO DE MUSEOS Y SALAS DE EXPOSICIONES.

Los licitadores podrán modificar el presupuesto citado, mejorándolo a la baja. 

El precio del contrato será el que resulte de la adjudicación del mismo, debiendo indicar